СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИЗОВСКОЕ» ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

165105, Архангельская область, Вельский район, деревня Теребино,  4. телефон: 5-63-67

(Тридцать третье заседание)

РЕШЕНИЕ

от 27 апреля 2021 года                          № 199
Об информации об исполнении бюджета сельского поселения «Низовское» Вельского муниципального района Архангельской области на 2021 год
и на плановый период 2022 и 2023 годов за 1 квартал 2021 года
       В соответствии с Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Низовское», утвержденным решением Совета депутатов МО «Низовское» от 23 октября 2020 года № 174, Совет депутатов сельского поселения «Низовское» Вельского муниципального района Архангельской области решает:

       Информацию об исполнении бюджета муниципального образования «Низовское» за 1 квартал 2021 года принять к сведению:

       - Приложение № 1 «Справка об исполнении бюджета МО «Низовское» по доходам за 1 квартал 2021 года»;

       - Приложение № 2 «Справка об исполнении бюджета МО «Низовское» по источникам финансирования дефицита бюджета за 1 квартал 2021 года».

       - Приложение № 3 «Справка об исполнении бюджета МО «Низовское» по расходам по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов РФ за 1 квартал 2021 года»;

       - Приложение № 4 «Справка об исполнении бюджета МО «Низовское» по расходам за 1 квартал 2021 года в разрезе распорядителей бюджетных средств»;

      - Приложение № 5 «Информация о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное содержание за 1 квартал 2021 года»;

      - Приложение № 6 «Информация об уточнении бюджета МО «Низовское» по расходам за 1 квартал 2021 года»;

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Председатель Совета депутатов

сельского поселения «Низовское»

Вельского муниципального района

Архангельской области                                                                      Ю.М.Щекина

Глава сельского поселения «Низовское»
Вельского муниципального района

Архангельской области                                                             И.Б.Невзорова